

# Oy hakkına tam destek

SPD Genel Başkanı Kurt Beck'in, Avrupa Birliği (AB) ülkeleri dışından Almanya'ya gelerek yaşayan yabancılara da "oy hakkı" verilmesi talebi, Türk kökenli federal milletvekillerinden destek buldu...

## BERLİN Milliyet

Sosyal Demokrat Parti (SPD) Genel Başkanı Kurt Beck'in, AB ülkeleri dışından Almanya'ya gelerek yaşayan yabancılara da yerel seçimlerde oy kullanma hakkı verilmesi talebi, Türk kökenli federal milletvekillerinden destek buldu. Milletvekilleri, bunun için bir Anayasa değişikliği gerektiğini hatırlatarak, seçme - seçilme hakkının uyuuma katkıda bulunacağını belirtti.

SPD Federal Milletvekili Lale Akgün, partisinin Genel Başkanı Kurt Beck'in bu sözlerinin parti programında da yer aldığını belirterek, "Bizim parti olarak bu konudaki tutumumuz belli. Ancak bizim gibi düşünenlerle birlikte ortak olup bu yönde yapılacak bir Anayasa değişikliği için parlamentoda üçte 2 çoğunluğu bulunamaz gerekiyor. Hollanda ve İsveç örnekleri de gösteriyor ki buna izin veren toplumlar birsey kaybetmiyor. Akşine insanları kazanıyor. Uyum budur zaten. İnsanların kendilerini iyi hissetmesidir" dedi.

## Biz önerge verdik

Solcular Partisi (Die Linke) Federal Milletvekili Sevim Dağdelen de partisinin, Al-



Lale Akgün



Hüseyin Kenan

Sevim Dağdelen

Prof. Dr. Hakkı Keskin

manya'da yaşayan ve AB dışındaki ülkelere gelenlere de yerel seçimlerde seçme - seçilme hakkı verilmesi konusunda geçen ay Federal Meclis'te bir önerge sunduğunu ve Anayasa değişikliği istediğini hatırlattı. Ekim ayı içinde gündeme alınan önergenin Mec-

lis'te görüşüleceğine dikkat çeken Dağdelen şöyle konuştu: "Sosyal demokratlara şu mesajı vermek istiyorum, genel başkanlarımızın ve yerel yöneticilerinin açıklamalarında ne derece samimi olduklarını Meclis'te göreceğiz. Sosyal demokratlara bu önergemize destek

vermeleri çağrısında bulunuyorum. Burada ki insanların uyunu konusunda adım atmak istiyorlarsa, eşit haklardan bahsetmeleri gerekiyor. Biz bu yönde bir Anayasa değişikliği talep ediyoruz." Göç Yasası'nın sertleştirilmesinde rol oynayan sosyal demokratların böyle bir açıklama ile göçmenleri "aptal" yerine koyduklarını savunan Dağdelen, bunun "sosyal demokratların ikiyüzlülüğü"nü gösterdiğini ileri sürdü.

## Samimi değiller

Die Linke Federal Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin SPD'den Göç Yasası'nın sertleştirilmesi nedeniyle aldığı yoğun tepkiler üzerine tepkileri azaltmak için böyle açıklamalar geldiğini savunarak, "Samimi olduklarına inanmıyorum, ama inanamak isterim. Bizim tavrımız belli. Biz daha ileri giderek çifte vatandaşlık istiyoruz. Burada yaşayan göçmenlere siyasi katılım hakkı istiyorsak onlara Alman vatandaşlığı olmanın yolunu açmamız gerekir. Die Linke Federal Milletvekili Hüseyin Kenan Aydın ise, halkın katılımının faydalı olacağını vurgulayarak, "Kabul görmeye hazır olduğumuzdur, yakınlaşma konusunda olgun olumlu sonuçlar verecektir" diye konuştu.